
UCHWAŁA NR 385/22 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych Województwa Łódzkiego w ramach budżetu obywatelskiego  

„ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2022 rok  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 15 ust. 2h i 2j w związku z art. 11 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 

oraz z 2022 r. poz. 857), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270,  

z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwały Nr XL/482/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy samorządu 

województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 69) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się pierwszy otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w 2022 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE 

NA PLUS” na 2022 rok i udziela dotacji na łączną kwotę 797 535,00 zł (słownie: 

siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych) w sposób 

określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie wyników konkursu podlega publikacji na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Zarządu Województwa Łódzkiego, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl, na stronie 

internetowej www.ngo.lodzkie.pl oraz w elektronicznym generatorze wniosków 

www.witkac.pl. 

file:///C:/Users/anna.salska/AppData/Local/Temp/Legislator/2AA45A05-4621-48F7-A8CE-029DBD3F1138/www.ngo.lodzkie.pl


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały Nr 385/22  

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

Lista podmiotów, którym przyznano dotacje w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego  
w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2022 rok 

 

Lp./ 
numer 

wniosku 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Nazwa własna zadania 
Przyznana 
punktacja 

Wartość 
wnioskowanego 

zadania (cały 
budżet) 

Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
zaopiniowana 
przez komisję 
konkursową 

Dotacja 
przyznana 
przez ZWŁ 

1/14 
Fundacja „Inicjatywy Powiatu 

Poddębickiego" 
(Poddębice, poddębicki) 

Maria Konopnicka mniej znana. Patriotyczne 
spotkanie mieszkańców powiatu 

poddębickiego w Bronowie 
48 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

2/12 
Uniejowskie Stowarzyszenie Aktywni 

(Uniejów, poddębicki) 
MNIE NIC NIE MINĘŁO 46 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

3/17 
„Free Mind Foundation” 

(m. Łódź, m. Łódź) 
Szlakiem folkowych przystanków 46 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

4/1 
Koło Gospodyń Wiejskich w Słupi 

(Słupia, skierniewicki) 
Na Słupiecką nutę, czyli wydanie płyty Zespołu 

Ludowego Ziemia Słupiecka 46 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

5/18 
Fundacja Młodzi Propagują Sztukę 

(Wieluń, wieluński) 
Usłyszeć miasto. Letnia strefa kultury 46 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

6/19 

Centrum Inicjatyw na rzecz Rozwoju 
REGIO 

(m. Łódź, m. Łódź) 

Wydanie książki „Filmowe Poświętne we 
wspomnieniach mieszkańców” 

45,5 37 400,00 zł 37 400,00 zł 37 400,00 zł 37 400,00 zł 

7/15 
FUNDACJA „ZDROWY WYBÓR” 

(Zgierz, zgierski) 
Historia muzyką pisana – cykl koncertów  

o tematyce religijno-patriotycznej w Zgierzu 45,5 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 



8/4 

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI, 
MŁODZIEŻY, DOROSŁYCH, 

STARSZYCH ORAZ 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

USKRZYDLENI 
(m. Piotrków Trybunalski, m. Piotrków 

Trybunalski) 

Pocztówka z Piotrkowa Trybunalskiego - film 
promujący miasto Piotrków Trybunalski 

45 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

9/16 

Związek Dużych Rodzin Trzy Plus 
Koło w Rawie Mazowieckiej - Miasto 

(Rawa Mazowiecka, rawski) 
Rodzina po staropolsku 44 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

10/24 

Stowarzyszenie Sympatyków Gminy 
Koluszki 

(Koluszki, łódzki wschodni) 

Bieg dla bohaterów i piknik patriotyczno-
rodzinny w gminie Koluszki 44 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

11/21 

STOWARZYSZENIE 
SĘDZIEJOWICE NA PLUS 

(Sędziejowice, łaski) 

Nowe życie starych budynków w Gminie 
Sędziejowice 

43,5 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

12/11 

STOWARZYSZENIE  
„TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GROCHOLIC I OKOLIC" 
(Bełchatów, bełchatowski) 

Z kulturą wczoraj i dziś 41,5 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

13/5 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
KAMIEŃSKU 

(Kamieńsk, radomszczański) 

Upowszechnianie folkloru muzycznego  
w gminie Kamieńsk 

41,5 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

14/8 

Forum Odpowiedzialnych 
Pabianiczan 

(Pabianice, pabianicki) 

Przywróćmy Pamięć- 80 rocznica likwidacji 
getta w Pabianicach 41 39 700,00 zł 39 700,00 zł 39 700,00 zł 39 700,00 zł 

15/3 
Aleksandrowskie Forum Społeczne 

(Aleksandrów Łódzki, zgierski) 
200-lecie praw miejskich Aleksandrowa 

Łódzkiego 
40 39 600,00 zł 39 600,00 zł 39 600,00 zł 39 600,00 zł 

16/9 

Stowarzyszenie ,,Lokalna Grupa 
Działania - Przymierze Jeziorsko'' 

(Warta, sieradzki) 

Warcka Orkiestra Dęta inicjuje, kultywuje  
i rozwija lokalne tradycje folkloru muzycznego 

wśród mieszkańców powiatu sieradzkiego. 
39,5 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 



17/23 

Stowarzyszenie Wsparcie Inicjatyw 
Lokalnych „PRO BONO” 

(Brzeziny, brzeziński) 
Świat tancerza okiem miłośników tańca 39 34 400,00 zł 34 400,00 zł 34 400,00 zł 34 400,00 zł 

18/6 

Stowarzyszenie „Miejska Orkiestra 
Dęta w Zduńskiej Woli” o tradycjach 

kolejowych 
(Zduńska Wola, zduńskowolski) 

Tradycja muzyczna kolejarskiego munduru 38 39 835,00 zł 39 835,00 zł 39 835,00 zł 39 835,00 zł 

19/20 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Szczytach 

(Działoszyn, pajęczański) 
Z historią w plenerze 37 38 000,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł 

20/10 

Koło Gospodyń Wiejskich w Topoli 
Katowej 

(Łęczyca, łęczycki) 
Z Kołem Gospodyń Wiejskich o folklorze 37 23 600,00 zł 23 600,00 zł 23 600,00 zł 23 600,00 zł 

21/7 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Dalikowie 

(Dalików, poddębicki) 
„Zgrana orkiestra" 36 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

Suma 797 535,00 zł 797 535,00 zł 797 535,00 zł 797 535,00 zł 

 

Lista podmiotów, którym nie przyznano dotacji w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego  
w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2022 rok 

Lp./ 
numer 

wniosku 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Nazwa własna zadania 
Przyznana 
punktacja 

Wartość wnioskowanego 
zadania (cały budżet) 

Wnioskowana 
dotacja 

1/22 
Stowarzyszenie Chłopięcego Chóru 

Kameralnego „Chcemy śpiewać” 
(Łódź, Łódź) 

Historia muzyką pisana – cykl koncertów o tematyce religijno-
patriotycznej  w Zgierzu 

42,5 34 728,00 zł 34 728,00 zł 

Suma 34 728,00 zł 34 728,00 zł 



 

Lista podmiotów, których oferty zostały negatywnie ocenione pod względem formalnym w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Łódzkiego w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2022 rok 

Lp./ 
numer 

wniosku 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Nazwa własna zadania 
Wartość 

wnioskowanego 
zadania (cały budżet) 

Wnioskowana 
dotacja 

Uwagi 

1/2 
Fundacja „Drużyna Bohaterów życia" 

(m. Łódź, m. Łódź) 
Koncert w hołdzie św. Janowi Pawłowi II 35 945,00 zł 35 945,00 zł 

Oferta nie spełniła wymogu 
zapisu pkt II.2 ppkt 10 ogłoszenia 
(oferent nie złożył potwierdzenia 
złożenia oferty) 

2/25 
Fundacja Tu brzoza 

(Poddębice, poddębicki) 
Szlakiem folkowych przystanków 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

Oferta nie spełniła wymogu 
zapisu pkt II.2 ppkt 10 ogłoszenia 

(potwierdzenie złożenia oferty 
wpłynęło po terminie wskazanym 

w ogłoszeniu) 

3/13 
Fundacja „Drużyna Bohaterów życia" 

(m. Łódź, m. Łódź) 

Koncert w hołdzie św. Janowi Pawłowi II - 
Koncert Chórów i Orkiestr Województwa 

Łódzkiego 
35 925,00 zł 35 925,00 zł 

Nieprawidłowości podlegające 
jednokrotnej poprawie nie zostały 

skorygowane. Nie złożono 
korekty oferty 

Suma 111 870,00 zł 111 870,00 zł  

 

 


